In locum vacantium professionum theologiarum cum substituti essent reverendi et clarissimi viri, Dominus Mag. Nicolaus Pauli Scandorpheus, ad Divam Virginem pastor et præpositus, nec non Dominus Mag. Laurentius Martini Scavenius, ad Divum Nicolaum pastor, iuramentum in Consistorio Academiæ præstiterunt 10. Iun. a^o 1639.

In nomine Domini ac Dei nostri Iesu Christi.

Rectore Claudio Plumio, Iurisconsulto et P. p., in æde D. Virgini sacra solenniter 13. Iunij 1639. renuntiato, Decano spectabili clariss. Mag. Ioh. Christophori, Græ. P. p., prævia iuris-iurandi religione, in numerum civium academicorum recepti sunt:

¹⁾ Navnet synes ikke at kunne læses anderledes. ²⁾ K. M. tilføjer: Hattherslebius. ³⁾ K. M. tilføjer: Kattrupius. ⁴⁾ K. M. tilføjer: Sæby. ⁵⁾ K. M. tilføjer: Svenburg. ⁶⁾ Der staar: Zythagethus. K. M. har: Ølgodius. ⁷⁾ K. M. tilføjer: Hirtznachius. ⁸⁾ Der staar snarest: Mersinus. K. M.: Morsinus. ⁹⁾ K. M. tilføjer: Hallandus.

17. Iunij. Gosvinus Wolfius Oesiliensis, depositus in academia Regiomontana anno 32., jam vero sacris initiandus in patria, pro obtinendo testimonio Acad. nomen dedit.
19. Iunij.
- D. Plum. Matthias Claudj Helsingorensis, ex schola patria Rostochium profectus ibique manumissus ad nos redijt atque, examinatus a spect. Dno. Decano, civitate donatus est.
22. [Iunij].
- Mag. Ioh. Christ. Iohannes Severini Schytte Multondriensis Holsatus, Vitebergæ depositus anno 1633.
27. Iunij.
- Iohannes Adamus Liedvogelius Columbacho-Francus, in academia Lipsensi depositus ante octennium.
- Doct. Ioh. Res. David Corvinus Haterslebiensis, depositus Gripsvaldi anno 1635., inscriptionem obtinuit eodem die.
22. Iulij.
- D. Plumius. Petrus Nicolaj Norvegus, depositus anno 1634. Rostochij, ubi primo triennium, hinc Regiomonti annum, atque postea annum Soræ studuit.
2. Septembris.
- M. Bangius. Ianus Michaëlius Deustrupius, depositus Rostochij ante aliquot menses, ad nos vero propter pestem ibidem grassantem venit et nomen professus.
11. Septemb.
- D. Ioh. Resen. Petrus Iacobi Morbachius Alslacus (!) Holsatus, depositus mense Majo anni 1631. Regiomonti, ubi biennium postea, atque hic aliquamdiu sine inscriptione (!) vixit, nunc tandem ad officium in patria vocatus, ut attestationem cum testimonio obtineret, nomen dedit.
17. Septemb.
- Christophorus Horneius Gruninga-Halberstadensis, depositus Helmstadij ante decennium, nunc nomen dedit.
18. Septem.
- D. Olaus Worm. Christianus Creutzmannus Vratislaviensis, depositus Lipsiæ ante triennium, nunc ex Belgio ad nos veniens, fidem dedit.